

Presidentskifte i Ringebu Rotaryklubb

Publisert tirsdag, 5. juli



Torbjørn Torgersen overtar som president for rotaryåret 2011-2012.

Her får han overlevert klubbe og kjede av avtroppende president Harald Midtsund.

Midtsund har skrevet en fyldig årsrapport fra sin presidentår.
Denne tas inn nedenfor.

Årsberetning og regnskap året 2010 - 2011

Mål for Rotaryåret:

Verdenspresident Ray Klinginsmith motto for året har vært:

"Building Communities - Bridging Continents"

Distriktsguvernør Amund Gillebo har hatt fokus på yrkesetikk og det samfunnsengasjement som Rotary står for.

Presidentens mål har vært:

- Å legge vekt på trivsel i klubben, samhold, kvelder med gode program og et sosialt fellesskap som gjør at medlemmene ser fram til møtekveldene.
- Å få inn nye medlemmer i klubben.
- Videreføre tidligere opplegg, og få inn noen nye.

Styret og komitéer

Styret har bestått av:

Harald Midtsund, president

Aina Øyen Henden, past president

Torbjørn Torgersen, incoming president

Halvor Aaby, sekretær

Wictor Sandvold, kasserer

Oversikt over komitéer ligger ved.

Møter

Vi har hatt 50 møter i rotaryåret.

Programinnslagene fordeler seg som følger:

Eksterne krefter 25 møter, hvorav 1 intercitymøte og 6 utflukter

Interne krefter 25 møter, hvorav 1 intercitymøte og 6 utflukter

3 minutters innlegg har blitt gjennomført på alle møter som er holdt i klubbens møtelokaler.

Det legges ved en oversikt over møteprogrammene.

Det tradisjonelle rakfisklaget har blitt avholdt i henhold til etablerte tradisjoner.

Eldrefesten på høsten, som har vært en lang tradisjon, falt ut da det ble veldig få påmeldinger. Styret takker programkomitéen for allsidige og gode program. Frammøteprosenten har vært på 64% i gjennomsnitt gjennom året.

Styret har hatt to møter, og løpende saker har vært løst underveis ved e-post og muntlig kontakt.

Prosjekter

Oppfølging med ettersyn av merking og rydding av pilgrimsleden gjennom Ringebu kommune.

Raking i Ringebu Prestegard i mai

Juletre til eldresteret, asylmottaket og Prestgarden

Skigåing med ungdommene på asylmottaket, på Venabygdsfjellet; hver søndag fra februar til april

Medlemssituasjonen

Ved rotaryårets inngang hadde Ringebu Rotary Klubb 26 medlemmer. Ett medlem meldte seg ut grunnet alvorlig sykdom, ett medlem meldte seg ut grunnet flytting. Stein Pedersen er kommet inn igjen som medlem.

Ett medlem har hatt permisjon dette året.

Ved utgangen av året har Ringebu Rotary Klubb 24 medlemmer.

Vi får inn et nytt medlem 01.08.2011, Torveig Dahl, ny direktør for Gudbrandsdalsmuséene.

Ungdomsutvekslingen

Klubben har ikke vært engasjert i ungdomsutveksling dette året.

Representasjon

President Harald Midtsund representerte klubben på Distriktskonferansen på Rica Hotel Hamar 23.-24.oktober 2010. Wictor Sandvoll deltok som medlem av distriktsrådet.

President Harald Midtsund representerte klubben på Årsmøtet 2010 i Rotary Distrikt 2300 på Rica Hotel Hamar 24.oktober 2010.

President Harald Midtsund og sekretær Halvor Aaby representerte klubben på midtvegssamlingen på Lillehammer 3.februar 2011.

Incoming president deltok på Pre-PETS på Lygnasetter 12.februar.2011.

Incoming president Torbjørn Torgersen og sekretær Halvor Aaby deltok på PETS og distriktssamling på Norlandia Otta Hotell 2. - 3. april 2011

President Harald Midtsund representerte klubben på evalueringsmøte, Spritbua i Moelv, 11.mai 2011.

RYLA 2011 Rotary Youth Leadership Award

Ringebu Rotaryklubb sendte to deltagere, Karoline Dybdahl og Lars Pedersen Bjørndal, på distriktets Ryla seminar på Gjøvik videregående skole, Gjøvik 1.-3.april 2011.

Tilbakemeldingene var veldig positive.

Guvernørbesøk.

Distriktsguvernør Ole Amund Gillebo med frue besøkte klubben 15.februar 2011. Etter møtet med styret og komitélederne, holdt guvernøren sin tale under klubbmøtet. Han snakket om etikk generelt, og yrkesetikk spesielt. Hvordan holder vi våre verdier i hevd, bli relevante? Samfunnsmessige engasjerte liv, service above self. Arbeidsplass, lokalsamfunn og verden i dag har et stort behov for aktive rotarianere og en yrkesbasert, humanitær organisasjon som Rotary.

The Rotary Foundation International

Ringebu Rotary Klubb har mottatt takkebrev fra Rotary Foundation International for innbetaling med 926.00 US dollars til fondet.

Motto:"END POLIO NOW."

Regnskapet

Regnskapet følger vedlagt i revidert stand.

Sluttord

Det er god tone og fin atmosfære i klubben. Det er trivelig å komme på møtene.

Presidenten takker styret, komitélederne og samtlige medlemmer for et godt og innholdsrikt rotaryår!

Ringebu 30.juni 2011

Harald Midtsund